
E-learningové
kurzy

Č E S K Á  A G E N T U R A  N A  P O D P O R U  O B C H O D U

Nabídka vzdělávání
Exportní akademie
CzechTrade

Investujte do vzdělávání! 
Zvýšíte své šance na zahraničních trzích

2. POLOLETÍ  2010

Odborné 
semináře

Teritoriální
semináře

Kurz
Minimum
exportéra

Firemní 
školení 

na zakázku

Kurz 
Úspěšný 
exportér

Exportní 
konference



Odborné semináře – Praha

Datum Místo Název semináře Cena bez DPH Kód

20.09.10 Praha Specifika obchodování s Mexikem 1 100 Kč 1012

21.09.10 Praha Specifika podnikání v Egyptě a v SAE 1 100 Kč 1013

30.09.10 Praha Obchodní rétorika v praxi 2 200 Kč 1014

05.10.10 Praha Původ zboží v mezinárodním obchodě 2 200 Kč 1015

12.10.10 Praha Komunikace s japonskými a korejskými zákazníky 2 200 Kč 1016

27.10.10 Praha Jak uspět na globalizovaném trhu s využitím internetu 2 200 Kč 1017

02.11.10 Praha DPH v zahraničním obchodě 2 200 Kč 1018

10.11.10 Praha Nátlak a manipulace v obchodním jednání 2 400 Kč 1019

23.11.10 Praha Aktuální exportní příležitosti a aspekty podnikání v Rumunsku 1 100 Kč 1020

29.11.10 Praha Mezinárodní doprava zboží 1 400 Kč 1021

01.12.10 Praha Celní předpisy v roce 2011 1 400 Kč 1022

07.12.10 Praha Financování exportu Zdarma 1023

Exportní akademie CzechTrade nabízí českým firmám komplexní exportní vzdělávání. 
Jednodenní i dvoudenní semináře; ucelené kurzy; exportní konference; individuální, 
na míru připravené vzdělávání a další vzdělávací akce s tématikou mezinárodního obchodu. 

Vzdělávací akce jsou zaměřeny oborově i teritoriálně. Jejich cílem je rozšíření měkkých i tvrdých 
exportních kompetencí. Přináší praktické informace důležité jak pro rozhodování, přípravu 
a úspěšný vstup na zahraniční trhy, tak pro zvýšení konkurenceschopnosti firem. 

Jsou vedeny odborníky z řad špičkových manažerů, ekonomů, specialistů v oblasti komunikace, práva,
financí, marketingu atd. i exportními specialisty CzechTrade, kteří mají dlouholeté zkušenosti v oboru.

Teritoriální semináře
Společná setkání s vedoucími obchodně-ekonomických úseků zastupitelských úřadů ČR v zahraničí a s řediteli
zahraničních kanceláří agentury CzechTrade. Semináře ve spolupráci s Ministerstvem průmyslu a obchodu.

Datum Místo Název semináře Cena bez DPH Kód

23.09.10 Praha Irák – zlepšená situace dává nové možnosti pro české exportéry Zdarma 1024

07.10.10 Praha Pobaltí – znovu otevírá obchodní a investiční příležitosti Zdarma 1025

04.11.10 Praha Bělorusko – tradiční partner pro nové možnosti spolupráce Zdarma 1026

12.11.10 Praha Čína, Hongkong – nové příležitosti pro české firmy Zdarma 1027

02.12.10 Praha Řecko – krize nejen jako riziko, ale i příležitost Zdarma 1028

09.12.10 Praha USA – obchodní příležitosti na americkém trhu Zdarma 1029

16.12.10 Praha Brazílie – Váš exportní partner Zdarma 1030



Odborné semináře – regiony ČR

Datum Místo Název semináře Cena bez DPH Kód

30.09.10 Brno Financování exportu, aktuální podpora podnikatelům 500 Kč 1036

12.–13.10.10 Přerov Základy PR a prezentační dovednosti I. a II. 4 900 Kč 1037

11.11.10 Hradec Králové Základy marketingové komunikace 2 200 Kč 1038

25.11.10 Hradec Králové Základy mezinárodního marketingu 2 200 Kč 1039

11. a 25.11.10 Hradec Králové Základy marketingové komunikace a mezinárodního marketingu 4 200 Kč 1040

24.11.10 Zlín Úspěšná obchodní prezentace 2 400 Kč 1041

08.–09.12.10 Brno Obchodní vyjednávání I. a II. 4 900 Kč 1042

Kurz Minimum exportéra
Cyklus seminářů, reflektující vzdělávací potřeby firem v daném regionu.

Datum Místo Název semináře Cena bez DPH Kód

13.10.10 Ostrava Řízení zahraničního obchodu v postkrizovém období 2 200 Kč 1031

21.10.10 Ostrava Nové exportní příležitosti a specifika podnikání v Polsku 1 100 Kč 1032

03.11.10 Ostrava Vystavujeme na zahraničním veletrhu 2 200 Kč 1033

10.–11.11.10 Ostrava Obchodní vyjednávání I. a II. 4 900 Kč 1034

Zvýhodněná cena celého kurzu 9 000 Kč 1035

Kurz Úspěšný exportér
Ucelený cyklus seminářů zaměřený na komplexní přípravu na podnikání na zahraničních trzích. 
Kurz je akreditován Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy.

Datum Místo Název semináře Cena bez DPH Kód

07.10.10 Praha Základy mezinárodního marketingu a marketingová komunikace 2 200 Kč 1001

14.10.10 Praha Vystavujeme na zahraničním veletrhu 2 200 Kč 1002

21.10.10 Praha Obchodní operace a nástroje 2 200 Kč 1003

22.10.10 Praha Logistika v mezinárodním obchodě 2 200 Kč 1004

26.10.10 Praha Aktuální trendy v mezinárodním obchodě 2 200 Kč 1005

04.11.10 Praha Řízení obchodu a rizik na světových trzích 2 200 Kč 1006

11.–12.11.10 Praha Základy PR a prezentační dovednosti 5 200 Kč 1007

25.–26.11.10 Praha Presentation skills in English 5 200 Kč 1008

02.–03.12.10 Praha Obchodní vyjednávání, zvládání námitek 5 200 Kč 1009

09.–10.12.10 Praha Společenský kodex jako podpora profesionality exportéra 4 900 Kč 1010

Zvýhodněná konečná cena celého kurzu 30 000 Kč* 1011

*Při objednání celého kurzu je cena osvobozena od DPH. Nevztahuje se na semináře objednané jednotlivě.

Design pro export
Cílem seminářů nabízených prostřednictvím služby DESIGN PRO EXPORT je podněcovat rozvoj průmyslového 
designu převážně v malých a středních firmách a zvýšit tak jejich konkurenceschopnost na náročných 
zahraničních trzích.

Datum Místo Název workshopu  

Září 2010 Praha Produktový design & SolidWorks



Kurz International Trade Specialist – distanční e-learningový studijní program. 

Firemní školení na zakázku
Tréninky „šité na míru“. Tento typ rozvojových programů je především určen firmám, které potřebují proškolit
v určité oblasti více zaměstnanců najednou. Mezi výhody patří i možnost zvolit obsah a rozsah školení podle 
aktuálních potřeb firmy a určit si termín, místo konání i počet proškolených zaměstnanců.

E-learningový kurz 
"How to make a bid for the World Bank Project"
E-learningový kurz v anglickém jazyce. V sedmi lekcích Vás průvodce kurzu "Johny Smart"
naučí, jak se účastnit výběrových řízení Světové banky a jak si vybrat správný tendr, který Vás
dovede k podání konkurenceschopné nabídky. Kurz je volně přístupný na webu CzechTrade.

Změna termínů vyhrazena.
Ceny jsou uvedeny bez 20 % DPH.

Více informací o všech akcích 
včetně online objednávky naleznete: 

www.exportniakademie.cz
www.czechtrade.cz/kalendar-akci     

Exportní akademie CzechTrade 
je i na Facebooku

Semináře agentury CzechTrade můžete financovat 
také prostřednictvím dotací z fondů EU. 
Více informací na www.exportniakademie.cz

Copyright © CzechTrade, červen 2010

Žádnou část tohoto textu není dovoleno publikovat 
elektronickou, fotografickou nebo záznamovou technikou 
bez písemného souhlasu vydavatele.

Česká agentura na podporu obchodu CzechTrade
Dittrichova 21, 128 01 Praha 2
Zelená linka pro export: 800 133 331
IČ: 00001171, DIČ: CZ00001171
Bankovní spojení: KB Praha 2
č. ú.: 87434011/ 0100

e-mail: seminare@czechtrade.cz
www.czechtrade.cz
www.exportniakademie.cz

Exportní konference
Konference poskytují aktuální a praktické informace o obchodním prostředí a možnostech financování 
exportu ve vybraných teritoriích.

Datum Místo Název konference Cena bez DPH

20.10.10 Brno Jak úspěšně exportovat do Ruska, Kazachstánu Zdarma


